
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 64

Data 21/01/2021

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N°1773 DEL 29.12.2020 E
DELIBERAZIONE N°1709 DEL 22.12.2020.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N°1773 DEL 29.12.2020 E
DELIBERAZIONE N°1709 DEL 22.12.2020.

Relazione del Direttore del Dipartimento Amministrativo:

PREMESSO CHE:

con atto deliberativo n°1373 del 05 novembre 2020 è stato indetto avviso pubblico, per soli

titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Operatori Socio Sanitari (Cat. Bs) per le

esigenze relative all’emergenza Covid-19 e che con atto deliberativo n°1773 del 29 dicembre

2020 si è provveduto alla nomina della Commissione Esaminatrice della procedura de qua

nell’ambito della quale è stato individuato quale Presidente il Dr. Rossano Di Luzio;

con atto deliberativo n°1374 del 05 novembre 2020 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e

colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario

– Igienista Dentale (cat. D) e che con atto deliberativo n°1709 del 22 dicembre 2020 si è

provveduto alla nomina della Commissione Esaminatrice della procedura de qua nell’ambito

della quale è stato individuato quale componente la Dr.ssa Valentina Di Crescenzo;

RILEVATO che sia il Dr. Di Luzio che la Dr.ssa Di Crescenzo a mezzo di comunicazione

email inviate, rispettivamente, il 1° gennaio 2021 e il 07 gennaio 2021, come da

documentazione agli atti, hanno richiesto di essere sostituiti nell’espletamento delle suddette

funzioni, in ragione di possibili sussistenze di motivi di incompatibilità;

RITENUTO di provvedere alle sostituzioni di cui sopra in seno alle suddette Commissioni

Esaminatrici;

D E L I B E R A

DI INDIVIDUARE quale Presidente della Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico,

per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Operatori Socio Sanitari (Cat. Bs) per

le esigenze relative all’emergenza Covid-19 indetto con atto deliberativo n. 1373 del 05

novembre 2020 la Dr.ssa Rita Mazzocca, Direttore Medico, in sostituzione del Dr. Rossano

Di Luzio a rettifica ed integrazione del precedente atto deliberativo n° 1773 del 29 dicembre

2020;



DI INDIVIDUARE quale componente della Commissione Esaminatrice dell’Avviso

Pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore

Professionale Sanitario – Igienista Dentale (cat. D) indetto con atto deliberativo n. 1374 del 05

novembre 2020 la Dr.ssa Maria Lucia D’Ancona, Dirigente Medico, in sostituzione Dr.ssa

Valentina Di Crescenzo a rettifica ed integrazione del precedente atto deliberativo n° 1709

del 22 dicembre 2020;

DI DARE MANDATO all' U.O.C. Affari Generali per la trasmissione del presente

provvedimento all'UOC Dinamiche del Personale ai fini dell’esecuzione degli atti

consequenziali di competenza;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ U.O.S.D. Trattamento Economico del

Personale Dipendente e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione

Strategica Aziendale, all’U.O.C. Bilancio e Gestione Economica e Finanziaria e ai dipendenti

interessati dal presente provvedimento;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai

sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Vero Michitelli

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOSD Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOSD Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente


		2021-01-18T18:13:52+0000


		2021-01-19T15:29:56+0000


		2021-01-19T15:30:36+0000


		2021-01-20T13:05:10+0000


		2021-01-20T13:07:18+0000


		2021-01-20T15:54:57+0000


		2021-01-21T07:52:04+0000


		2021-01-21T07:53:45+0000


		2021-01-21T12:03:28+0000


		2021-01-21T12:04:59+0000


		2021-01-21T12:08:13+0000




